

ZP.27.272.10.2011

Paczków, dnia 14.07.2011 r.

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2.330.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Paczków w 2011 r., jak również na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2.330.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Paczków w 2011 r., jak również na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

„Proszę o podanie wysokości otrzymanych dotacji (w tym dotacji na inwestycje) wg stanu na 31.12.2009 r., 31.12.2010 r. oraz 31.03.2011 r.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wysokość otrzymanych dotacji:

- w 2009 r.: ogółem 8.564.956,84 zł w tym na inwestycje 2.649.975,54 zł,
- w 2010 r.: ogółem 12.280.062,96 zł w tym na inwestycje 5.042.344,47 zł,
- 31.03.2011 r.: 1.668.027,67 zł w tym na inwestycje 207.619,07 zł.

Pytanie nr 2:

„Proszę o podanie kwoty podatku od nieruchomości za 2009 r., 2010 r. i kwartał 2011 roku (RB-PDP).”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Kwoty podatku od nieruchomości:

- w 2009 r.: 2.953.32,14 zł,
- w 2010 r.: 3.382.676,72 zł,
- 31.03.2011 r.: 905.926,15 zł.

Pytanie nr 3:

„W jakich instytucjach Zamawiający posiada udziały/akcje, (proszę podać ich wartości, procentowy udział w kapitale podmiotu oraz numery region)”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Gmina Paczków posiada udziały w następujących podmiotach:

- a) Zakład Usług Komunalnych i Mieszkańcowych Sp. z o.o.

ul. Mickiewicza 3
48-370 Paczków
8509 szt. udziałów (po 500,00 zł każdy) o łącznej wartości 4.254.500,00 zł.
REGON: 531676841

Pytanie nr 4:

„Wykaz udzielonych poręczeń, gwarancji i innych zobowiązań.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wykaz udzielonych poręczeń, gwarancji i innych zobowiązań stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 5:

„Kiedy zostanie udostępniona opinia Składu Orzekającego RIO o możliwości spłaty kredytu przez Gminę Paczków.”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający przedłoży Wykonawcy opinię o możliwości spłaty kredytu przez Gminę Paczków niezwłocznie, po otrzymaniu jej z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu.

Pytanie nr 6:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika Gminy kontrasygnaty na weksłu in blanco i deklaracji wekslowej?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak.

Pytanie nr 7:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie oświadczenia, że na podstawie art. 97 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Bankowe z dnia 29 sierpnia 1997 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2002 r. Nr 72 poz. 665 z późniejszymi zmianami) poddaje się egzekucji prowadzonej według przepisów k.p.c. i wyraża zgodę na wystawienie przez Bank bankowego tytułu egzekucyjnego obejmującego roszczenie z tytułu umowy kredytowej?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Tak.

Pytanie nr 8:

„Jaki jest termin uruchomienia kredytu – data?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Planowany termin podpisania umowy kredytowej i uruchomienia kredytu: 01.08.2011 r.

Pytanie nr 9:

„Planowane i realizowane inwestycje wraz z wysokością nakładów poniesionych i do poniesienia źródła finansowania.”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Wykaz zadań inwestycyjnych prowadzonych przez Urząd Miejski w Paczkowie stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 10:

„Wysokość inwestycji w toku na dzień 30.06.2011r. oraz wysokość wydatków inwestycyjnych w bieżącym planie na rok 2011.”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Planowane wydatki inwestycyjne na dzień 30.06.2011 r.: 4.912.351,00 zł.
Inwestycje w toku na dzień 30.06.2011 r.: 11.192.689,20 zł.

Pytanie nr 11:

„Prosimy o ponowne podstawienie w BIP RB-N, Z za wszystkie okresy (obecne są nieczytelne).”

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Sprawozdania Rb – N i Rb – Z za 2008 r., 2009 r., 2010 r. i 2011 r. stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Załączniki:

1. Wykaz udzielonych poręczeń, gwarancji i innych zobowiązań.
2. Wykaz zadań inwestycyjnych prowadzonych przez Urząd Miejski w Paczkowie.
3. Sprawozdanie Rb – N za 2008 r.
4. Sprawozdanie Rb – N za 2009 r.
5. Sprawozdanie Rb – N za 2010 r.
6. Sprawozdanie Rb – N za 2011 r.
7. Sprawozdanie Rb – Z za 2008 r.
8. Sprawozdanie Rb – Z za 2009 r.
9. Sprawozdanie Rb – Z za 2010 r.
10. Sprawozdanie Rb – Z za 2011 r.

BURMISTRZ
mgr Bogdan Wyczalkowski